1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2022  № 1906
городской округ Домодедово

Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики Администрации городского округа Домодедово Московской области по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Домодедово Московской области за 2021 год.
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 47 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.09.2021 № 1-4/1151,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить доклад о результатах обобщения правоприменительной практики Администрации городского округа Домодедово Московской области по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Домодедово Московской области за 2021 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа                                                                             М.И. Ведерникова